CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Rios de Minas - MG
CEP: 35490-000 — Telefone: (31) 3751-1220

INDICAÇÃO N° 353/2022

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Sr. Presidente,
Srs.Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal,

ouvido o egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Solicita que seja realizada a manutenção da Rua Leonor Cândido Veloso,
localizada no bairro Padre Vitor, exclusivamente na parte que não possui

pavimentação.

Tal ação justifica-se por parte desta via não ser pavimentada, estando com

vários buracos no decorrer de sua extensão, solicitando assim uma manutenção

imediata até que o local possa ser devidamente pavimentado, o que de imediato

também já se indica.

Sala das Sessões, em 06 de dezembro de 2022.

Levi da Costa Campos
Vice-Presidente

Site www entrenosdeminas mg leg br l E-mail:camara@entrenosdeminas mg leg br